中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
第13号

根据申请，依据《中华人民共和国银行业监督管理法》，中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局核准以下机构迁址
开业，换发《中华人民共和国金融许可证》，业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政法规
和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予
以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：郏县农村信用合作联社冢头信用社
机构编码：E0918U341040014
许可证流水号：00588547
批准成立日期：2007 年 06 月 15 日

住 所：河南省平顶山市郏县冢头镇北街村
邮政编码：467113
联系电话：0375-7068726
发证日期：2021 年 06 月 22 日

公 告 郏 县 广 电 信 息 网 络 有 限
责 任 公 司 李 晓 静 ： 因 你

长期没有上班，公司通过多种方式未能
联系到你本人，现通过公告方式通知你
本人于 2021 年 6 月 28 日前到公司报到并
说明情况。逾期不到岗视为旷工，公司
将依据规章制度及相关法律法规与你解
除劳动关系。特此公告。

郏县广电信息网络有限责任公司
2021年 6月 24日

经 股 东 会 决 议 ，平
顶山征灿文化传播

有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91410402MA9GTK0X0Q），拟向公司登
记机关申请减少注册资金，由 100 万元
人民币减少至 2 万元人民币，请债权人
于见报之日起 45 日内到我公司办理债
权登记手续。特此公告。

平顶山征灿文化传播有限公司
2021年 6月 24日

减资公告

一、招聘原则
（一）公开招聘、公平竞争、公正选拔、择优录取。
（二）定向招聘，优胜劣汰。

二、岗位应聘基本条件
（一）有 政 治 意 识 、大 局 意 识 ，有 事 业 心 和 责 任

感。
（二）具备较强的综合素质，有良好的沟通、管理、

协调能力及文字表达能力。
（三）具备较强的专业能力，熟悉银行各项业务与

经营管理，具备相应岗位任职资格，能够熟练使用计
算机和其他电子办公设备。

（四）勤奋敬业，作风严谨，有良好的职业素养和团
队合作精神。

（五）身心健康，无不良嗜好，能正常履行工作职责。
（六）遵 守 国 家 法 律 法 规 、银 行 从 业 人 员 准 则 ，

诚 实 守 信 ，具 有 良 好 的 个 人 品 质 和 职 业 道 德 ，无 不
良记录。

三、招聘岗位及要求

（一）大客户营销团队负责人（1人）
1.本科及以上学历，年龄不超过 40周岁；
2.工作满 10年以上，银行信贷工作不少于 5年；
3.具有良好的经济、金融从业记录；
4.具有与担任职务相适应的专业知识、工作经验和

业务能力；
5.熟悉经济金融的法律法规，监管制度、政策和各项

规章制度，有良好的合规经营意识。

（二）营业部副主任（1人）
1.本科及以上学历，年龄不超过 40周岁；
2.工作满 10年以上，银行信贷工作不少于 5年；
3.具有良好的经济、金融从业记录；
4.具有与担任职务相适应的专业知识、工作经验和业

务能力；
5.熟悉经济金融的法律法规，监管制度、政策和各项

规章制度，有良好的合规经营意识。

（三）风险管理岗（2人）
1.全日制本科及以上学历，经济、金融类相关专业，年

龄不超过 35周岁；
2.具有 3年以上金融机构对公业务从业经验或 2年以

上风险管理、法律相关岗位工作经验；
3.有较强文字处理能力，较强的逻辑分析能力，良好

的交流能力，善于归纳整理，对金融政策具有较强的解读
能力，能承受一定的工作压力。

（四）公司管理岗（1人）
1.全日制本科及以上学历，经济、金融类相关专业，年

龄不超过 35周岁；
2.具有 3 年以上金融机构对公业务从业经验；
3.有较强文字处理能力，较强的逻辑分析能力，良好

的交流能力，善于归纳整理，能承受一定的工作压力。

（五）个人客户经理（5人）
1.本科及以上学历（二本及以上为正式员工，三本、专

升本、大专为外包制员工），有银行工作经历者优先，年龄不
超过 35周岁；

2.具有良好的沟通表达能力、亲和力和吃苦耐劳精神。

（六）对公客户经理（4人）
1.全日制本科及以上学历，经济、金融类专业，有 3 年以

上银行工作经验，年龄不超过 35周岁；
2.具有良好的沟通表达能力、亲和力和吃苦耐劳精神。
上述岗位人员需身体健康，品行端正，有较强的敬业

精神，无违纪违规等不良记录，服从工作安排。特别优秀
的条件可适当放宽。

四、报名方法及注意事项
（一）本招聘截至 2021 年 6 月 30 日。请登录洛阳银行官

方网站（www.bankofluoyang.com.cn），点击右上角“人才招
聘”，进入招聘界面（https://www.hotjob.cn/wt/bankofluoy⁃
ang/web/index），填写报名信息。

（二）我行将尽快受理您的应聘，我们将通过电话、短信、
邮件等方式通知有关招聘事宣，请保持通讯畅通方便接收信
息消息。

（三）应聘者需对个人信息的完整性和真实性负责，不
得弄虚作假，一经发现取消应聘资格。

（四）我行在招聘过程中不会向应聘者收取任何费用，
请提高警惕，谨防受骗。

（五）我行保留对本启事内容的解释权，必要时，我行有
权根据实际情况进行调整。

（六）凡个人信息与实际情况不符者，一律取消录取资
格。

（七）我行未授权任何机构进行招聘培训、咨询。
联系电话：0375-3500765

根据业务发展需要，洛阳银行平顶山分行现面向社会公开招聘金融精英加入我们的团
队，我行将提供良好的薪酬福利待遇和职业发展空间。

本报讯 （记者闫增旗）6 月 22 日上午，

石龙区人民路街道何庄村集体经济标准

化厂房内，村民正在加工吨包编织袋。

何庄村利用村里闲置空地建成 400 平

方米的标准化厂房，承租给平顶山市宏成

购销专业合作社加工编织袋。合作社不

但安排了 15 名村民就业、吸收 30 余名村

民入股，并且每年为何庄村集体经济增收

1万元。

近年来，石龙区把发展壮大村集体经

济作为助推乡村振兴的基础性工程来抓，

结合各地资源禀赋和产业发展实际，形成

了琉璃不对儿制作、食用菌种植、陶瓷加

工、食品加工等一大批村集体经济产业典

型，多渠道、多形式激活村集体经济发展

潜力。

该区结合实际建立健全村集体闲置

资产有偿使用制度，指导有条件的村（社

区）盘活集体闲置资产，加大招商引资力

度，让沉睡资产变成集体经济和农民增收

的源头活水。人民路街道关庄村把闲置

集体矿院和校园对外出租，村集体经济每

年增收 11万元。

同 时 ，该 区 积 极 探 索 村 企 合 作 新 途

径，研究出台相关政策，鼓励引导企业帮

助农村发展集体经济。对涉及各村的产

业项目审批等问题，相关职能部门加大扶

持力度，在政策允许的范围内，多开“绿

灯”，简化手续。龙河街道嘴陈村流转土

地 480 亩，依托河南康龙集团大力实施“百

亩田、千头猪”项目，每年收取土地租金超

过 7万元。

此外，该区鼓励村级党组织领办创办

专业合作社、龙头企业，采取“支部＋企

业＋基地”等形式，着力发展物流、运输等

服务业。高庄街道山高村投入 40 万元，购

置拖拉机、收割机、打坑机等农机，在辖区

和周边提供春种秋收服务，每年增加收入

6 万元。军营村根据丘陵多的状况，大力

发展艾草种植，并成立艾尚园农民专业合

作社，上马了艾纺织、艾灸器具、艾草提绒

等生产线，延长艾产业链条，增加了村民

收入，壮大了村集体经济。

截至目前，该区 24 个行政村全部有集

体经济，年收入 5 万元以下的村有 7 个，年

收入 5 万元至 10 万元的村有 5 个，年收入

10 万元至 50 万元的村有 11 个，年收入 50

万元以上的村有 1个。

年收入10万元以上的村有12个

石龙区村村有集体经济

本报讯 （记者田秀忠）“得知当权者

要将整个豫西卖给日本的消息后，1939

年 10 月，牛子龙率人潜入开封，亲手将卖

国贼刘兴周、徐宝光刺杀，又借日本人之

手处死伪‘豫州自卫军’总司令徐立中和

多名汉奸。”6 月 23 日上午，“感悟初心跟

党走”全市红色故事演讲比赛在平顶山

教育电视台演播厅举行，来自郏县农业

局的徐鹏缓缓讲述了曾外祖父牛子龙投

身革命、热血报国的故事。

当天，15 名选手抽签后逐一登台，讲

述了一个个浸透革命先辈鲜血、蕴含救

国救民真理的动人故事，深深地打动了

现场所有人。评委根据演讲内容、语言

表达、形象风度等标准打分。最终，3 人

获得一等奖，5 人获得二等奖，7 人获得三

等奖。

“这次比赛选手们感情充沛，讲述的

故事有不少是第一次挖掘整理出来的。

故事切口小，覆盖面广，基本能够反映我

市可歌可泣的抗战历史。”主办方市老促

会相关负责同志介绍说。

感悟初心跟党走

全市红色故事演讲比赛举行

本报讯 （记者杨德坤）6 月 23 日，记

者从石漫滩水库管理局获悉，日前该局主

编的《石漫滩水库志》通过由省水利厅宣

传中心、淮河水利委员会宣传中心以及省

地方史志办公室等部门专家组成的评审

会评审。

今年是中国共产党成立 100 周年，也

是石漫滩水库建设 70 周年。从 1951 年初

建开始，石漫滩水库历经“75·8”溃坝、1991

年复建、2016 年除险加固等历史变迁，拥

有丰富的史料，也逐渐积累了宝贵的运行

管理经验和教训。此次修编《石漫滩水库

志》，旨在力求全面、客观、真实、公正地记

载和反映石漫滩水库的历史与现状，存真

求实、通鉴后世。

评审专家组经过审查、讨论，形成最终

意见，认为《石漫滩水库志》全面、客观地记

述了石漫滩水库初次兴建、历经“75·8”洪

水垮坝失事的情况，重点记述了石漫滩水

库复建的建设和运行管理，体裁完备、特色

鲜明，结构严谨、语言朴实，详略基本得当，

修改完善后经过进一步审查，可达到公开

出版要求。

石漫滩水库管理局相关负责人表示，

将按照专家意见精细化修改，尽快达标，出

版发行。

修改完善审查后可公开出版

《石漫滩水库志》通过评审

通 知
根 据 平 顶 山 市 安 盛 机 械 制 造 有 限 公 司 会 议 纪 要《安 盛 会 纪

[2021]2 号》，对平顶山市安盛机械制造有限公司长期不在岗人员进
行清查，经过排查和公示后，确认以下一人长期不在岗并欠缴社保，
违反了《中华人民共和国劳动法》及《中平能化集团员工奖惩暂行规
定》[中平（2010）227]中第十三条，请该人员自登报之日起 30 日内到
单位办理相关手续，逾期未办理的按公司及相关规定处理。

名单如下：赵 旭 身份证号码：410402198408295656
平顶山市安盛机械制造有限公司

2021年 6月 24日

通 知
根据平顶山市安科支护洗选设备有限公司会议纪要《安科会纪

[2021]6号》，对平顶山市安科支护洗选设备有限公司长期不在岗人员
进行清查，经过排查和公示后，确认一人长期不在岗并欠缴社保，违反
了《中华人民共和国劳动法》及《中平能化集团员工奖惩暂行规定》[中
平（2010）227]中第十三条，请该人员自登报之日起 30日内到单位办理
相关手续，逾期未办理的按公司及相关规定处理。

名单如下：杜永磊 身份证号码：410403197206061538
平顶山市安科支护洗选设备有限公司

2021年 6月 24日

●6 月 23 日，“不忘初心·跟党

走”——庆祝中国共产党成立 100

周年“鲁山花瓷”杯平顶山市美术、

书法、摄影作品展在市文化艺术中

心举行，集中展出 100 幅书画作品、

100 幅摄影作品，展现百年来的时

代变迁和群众生活变化。（卢晓兵）

● 6 月 23 日上午，市“奋斗百

年路 浓酽书法情”书法作品展在

平顶山博物馆开展。展览分为光

辉历程、党建引领、百年巨变、党员

心声四个部分，展出书法作品 80 余

幅。 （卢晓兵）

● 6 月 23 日上午，鲁山县“庆

祝中国共产党成立 100 周年”书法、

美术、摄影作品展举行，300 件作品

展示鲁山县党的建设和经济社会

蓬勃发展的良好局面。 （常洪涛）

3综合 2021年6月24日 星期四 E-mail:rbwztp@pdsxw.com编辑 李若晨 校对 吴怡蒙

（上接第一版）聂海胜、刘伯明、汤

洪波正分别进行机械臂在轨训练

项目操作、舱外航天服状态设置与

检查等出舱前准备工作。

9 时 40 分，习近平起身，走到

前 方 指 挥 席 。 聂 海 胜 、刘 伯 明 、

汤 洪 波 3 名 航 天 员 精 神 饱 满 ，向

习近平敬礼。

习近平：海胜同志、伯明同志、

洪波同志，你们辛苦了。我代表党

中央、国务院和中央军委，代表全国

各族人民，向你们表示诚挚的问候！

聂海胜：谢谢总书记，谢谢全

国人民！

习近平：你们是进驻天和核心

舱的首批航天员，将在太空驻留 3

个月时间。你们在太空的工作生

活 情 况 ，时 刻 牵 动 着 全 国 人 民 的

心。你们现在身体怎么样、生活怎

么样？工作顺利吗？

聂海胜：感谢总书记关怀！我们

身体状况很好，各项工作进展顺利。

我是第三次执行任务，在天和核心舱

工作和生活，条件越来越好，我们中

国航天员在太空有了长期在轨运行

的家。身处遥远的太空，我们为伟大

的党和祖国感到骄傲和自豪。

刘伯明：报告总书记，我是第

二次执行任务。能够参加这次任

务 ，我 深 感 使 命 重 大 、无 上 光 荣 。

后续我们将执行两次出舱活动和

操作机械臂等一系列技术验证试

验，我们一定精心操作，确保各项

试验圆满顺利。

汤洪波：报告总书记，我是第

一次进入太空，已经适应了失重环

境，饮食起居和工作都状态良好，

还能与家人视频通话，我们的太空

家园很温馨、很舒适。我们对完成

好后续任务充满信心。

习近平：看到你们状态很好、工

作顺利，大家都很高兴。建造空间

站，是中国航天事业的重要里程碑，

将为人类和平利用太空作出开拓性

贡献。你们是新时代中国航天事业

无数奋斗者、攀登者的代表。希望

你 们 密 切 配 合 ，圆 满 完 成 后 续 任

务！祝你们在太空工作生活顺利，

我们在北京等候各位凯旋！

聂海胜：我们一定牢记总书记

指示，不辱使命、不负重托，坚决完

成各项任务。请总书记放心，请全

国人民放心！

随后，3名航天员敬礼。习近平

向他们挥手致意，向现场参试人员

表示慰问。全场响起长时间的热

烈掌声。

丁 薛 祥 、刘 鹤 、许 其 亮 、张 又

侠、魏凤和，中央军委委员李作成、

苗华、张升民参加通话活动。

习近平同神舟十二号
航 天 员 亲 切 通 话

6 月 23 日 ，新 华

区地方史志编纂室工

作人员将捐赠证书和

慰问品送到老党员毛

凤德家中。

现 年 84 岁 的 毛

凤德是我市一家企业

的退休职工，有着 60

年党龄。退休后，毛

凤 德 老 人 编 写 了 30

万 字 的《西 高 皇 村

志》，2020 年 又 先 后

向新华区方志馆捐赠

地 方 史 志 图 书 25 册

（套）。七一建党节来

临之际，新华区地方

史志编纂室工作人员

上门慰问，对老人表

示诚挚感谢。

本报记者 姜涛 摄

慰问老党员